
 

 

 

 

 

 

 
 

          
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zarządzania Dostawami  
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 63, e-mail: maria.rys@us.edu.pl                                       
 
 
www.us.edu.pl 
 

Nr sprawy 184237/2025 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości   

wyższej od 50 000 zł do 130 000 zł p.n.: „Dostawa, przedłużenie wsparcia serwisowego dla urządzeń HPE dla 

Uniwersytetu Śląskiego” 

Numer 
oferty 

Data i 
godzina 
wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 
który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto 
PLN Okres wsparcia 

Warunki  
płatności 

1.  
26.03.2025r. 

godz. 15:32 

 

AMG Vision Sp. z o.o.                   

Mazowiecka 189 

05-110 Rajszew  

 

94 956,00 PLN 

 

Od 17.05.2025 r. 

do 16.05.2030r. 

Zaakceptowane 

2.  
26.03.2025r. 

godz. 18:48 

 

KLARCOM Sp. z o.o.  

ul. Henryka II Pobożnego 42 

02-496 Warszawa 

 

99 630,00 PLN 
Od 17.05.2025 r. 

do 16.05.2030r. 
Zaakceptowane 

mailto:maria.rys@us.edu.pl


 

 
 
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach                                                                                                                                                                                                                                       
Dział Zarządzania Dostawami  
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 63, e-mail: maria.rys@us.edu.pl                                       
www.us.edu.pl 

 

 

  

3.  

 

26.03.2025r. 

godz. 22:23 

 

VTIT Sp. z o.o. 

Ul. Kędzierzyńska 19 

41-902 Bytom 

 

103 935,00 PLN 

Od 17.05.2025 r.  

do 16.05.2030r.  

 

Zaakceptowane 

4.  
27.03.2025r. 

godz. 7:09 

 

RAFcom Tomasz Spyra 

ul. Zabłocie 18A 

43-600 Jaworzno 

 

110 454,00 PLN 
Od 17.05.2025 r. 

 do 16.05.2030r. 
Zaakceptowane 

5.  
27.03.2025r. 

     godz. 7:47 

 

 

NetSecure Sp. z o.o.  

ul. Świętokrzyska 30/63 

 00-116 Warszawa 

 

 

105 895,62 PLN Od 17.05.2025 r. 
 do 16.05.2030r. 

Zaakceptowane 

mailto:maria.rys@us.edu.pl


 

 

 

 

 

 

 
 

          
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zarządzania Dostawami  
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 63, e-mail: maria.rys@us.edu.pl                                       
 
 
www.us.edu.pl 
 

6.  

 

27.03.2025r. 

godz. 8:27 

  

 

NGroup Sp. z o.o. Paweł Ściseł 

ul. 3 Maja 84A  

05-800 Pruszków 

 

123 000,00 PLN 
Od 17.05.2025 r. 

do 16.05.2030r. 
Zaakceptowane 

7.  
27.03.2025r. 

godz. 8:50 

 

Boat.Systems Sp. z o.o. 

Ul. Słowiańska 1/9 

93-101 Łódź 

 

102 456,54 PLN 
Od 17.05.2025 r. 

 do 16.05.2030r. 
Zaakceptowane 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego  

na sfinansowanie zamówienia:  120 000,00 PLN         
 

 

Maria Ryś 
……………………………………………………  

Realizator prowadzący sprawę  
dn. 27.03.2025r. 

mailto:maria.rys@us.edu.pl

